
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM  

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

 

Informace o autobusech zajišťujicích mimořádnou dopravu po 

dobu stávky 16. 6. 2011 

Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové 

linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje . 

Vlaková linka S2 + R2  

Trasa A: Letovice, ţelezniční stanice - Letovice, Tylex – Letovice, Zboněk - 

Svitávka, MŠ -  Skalice nad Svitavou, ţel.st. - Doubravice nad Svitavou, ZD - 

Rájec-Jestřebí, ţel.st. - Blansko, Adast - Blansko, aut. nádr. - Brno, Královo 

Pole nádraţí - Brno, Nám. 28. října - Brno, hlavní nádraţí. 

Trasa B: Skalice nad Svitavou, ţel.st. - Doubravice nad Svitavou, ZD - Rájec-

Jestřebí, ţel.st. -  Blansko, Adast - Blansko, aut. nádr. - Brno, Královo Pole 

nádraţí - Brno, Nám. 28. října -  Brno, hlavní nádraţí. 

Zastávka Dolní Lhota není obsluhována ani jednou variantou trasy. Cestující z této 

zastávky mohou využít linky 235 do Blanska či Rájce-Jestřebí, kde bude možné 

přestoupit na autobusy náhradní dopravy. 

Trasa C: Blansko, aut. nádr. - Adamov zastávka - Adamov, ţel. st. - Babice nad 

Svitavou - Bílovice nad Svitavou - Brno, Stará Osada – Brno, hlavní nádraţí 

Na zastávce Babice nad Svitavou zastavuje autobus na silnici II/374 (Adamov-

Bílovice nad Svitavou) u přístupové cesty k železniční zastávce. 

Trasa D: Bílovice nad Svitavou, ţel. st. – Brno, Stará osada 

 

Trasa E: Křenovice, horní nádraţí – Zbýšov – Hostěrádky-Rešov – Újezd u 

Brna, Revoluční – Sokolnice, ţel.st. – Chrlice, nádraţí – Brno, hlavní nádraţí. 

 

Trasa F: Sokolnice, ţel.st. – Chrlice, nádraţí – Brno, hlavní nádraţí. 

. 



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM  

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

 

 

 

Informace o autobusech zajišťujicích mimořádnou dopravu po 

dobu stávky 16. 6. 2011 

Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové 

linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje . 

Vlaková linka S3 a R5   

Trasa G: Tišnov, ţel. stanice - Hradčany, ţel. st. – Čebín, ţel. st.  – Kuřim, ţel. 

st. - Brno, Královo Pole, nádraţí - Brno, Hlavní nádraţí. 

 

Trasa H: Kuřim, ţel. st. - Česká, Hlavní (směr tam) / Česká, křiţovatka (směr 

zpět) Brno, Královo Pole, nádraţí  -  Brno, Hlavní nádraţí. 

 

Trasa J: Hodonín, ţel. st. – Břeclav, ţel. st. – Brno, hlavní nádraţí (expres jen 

po uvedených zastávkách) 

Trasa K: Hodonín, ţel. st. – Brno, hlavní nádraţí (expres přímo bez zastávek) 

 

Trasa L: Břeclav, ţel. st.– Podivín, ţel. st. – Rakvice, rozc. - Velké Pavlovice, 

aut. nádr. – Hustopeče, aut. nádr. – Brno, hlavní nádraţí (zastavuje jen 

v uvedených zastávkách) 

 

Trasa M: Hustopeče, aut. nádr. – Popice (zast. linky 531) – Pouzdřany, škola – 

Vranovice, ţel. st. – Ţabčice, ţel. st. – Vojkovice (zast. linky 505) – Rajhrad, ţel. 

st. – Modřice, Tyršova, Brno, Heršpická – Brno, hlavní nádraţí. 

 

Trasa N: Hrušovany u Brna, ţel. st. – Vojkovice (zast. linky 505) – Rajhrad, ţel. 

st. – Modřice, Tyršova, Brno, Heršpická – Brno, hlavní nádraţí. 

 



Náhradní doprava za S2 

dne 16.6.2011

Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního nádraží. 

trasa NAD D C B A D C B A D C B A D C B A D C B A D C B A D C B A C B A D C B A
Letovice, žel.st. 3:59 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59
Letovice, Tylex 4:04 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04
Zboněk (zast. linky 255) 4:06 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06
Svitávka, MŠ 4:09 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09
Skalice nad Svitavou, žel. st. 4:11 4:17 4:41 4:47 5:11 5:17 5:41 5:47 6:11 6:17 6:41 6:47 7:11 7:17 7:41 7:47 8:11 8:17
Doubravice nad Svitavou, ZD 4:18 4:24 4:48 4:54 5:18 5:24 5:48 5:54 6:18 6:24 6:48 6:54 7:18 7:24 7:48 7:54 8:18 8:24
Rájec-Jestřebí, žel.st. 4:24 4:30 4:54 5:00 5:24 5:30 5:54 6:00 6:24 6:30 6:54 7:00 7:24 7:30 7:54 8:00 8:24 8:30
Blansko, Adast 4:33 4:39 5:03 5:09 5:33 5:39 6:03 6:09 6:33 6:39 7:03 7:09 7:33 7:39 8:03 8:09 8:33 8:39
Blansko, aut.st. (stan. 21) 4:31 4:37 4:43 5:01 5:07 5:13 5:31 5:37 5:43 6:01 6:07 6:13 6:31 6:37 6:43 7:01 7:07 7:13 7:31 7:37 7:43 8:01 8:07 8:13 8:31 8:37 8:43
Adamov, zastávka 4:43 K K 5:13 K K 5:43 K K 6:13 K K 6:43 K K 7:13 K K 7:43 K K 8:13 K K 8:43 K K
Adamov, žel.st. 4:45 K K 5:15 K K 5:45 K K 6:15 K K 6:45 K K 7:15 K K 7:45 K K 8:15 K K 8:45 K K
Babice nad Svitavou (u léč.) 4:51 K K 5:21 K K 5:51 K K 6:21 K K 6:51 K K 7:21 K K 7:51 K K 8:21 K K 8:51 K K
Bílovice nad Svitavou, žel.st. 4:42 4:59 K K 5:12 5:29 K K 5:42 5:59 K K 6:12 6:29 K K 6:42 6:59 K K 7:12 7:29 K K 7:42 7:59 K K 8:29 K K 8:42 8:59 K K
Brno, Stará osada 4:57 5:14 K K 5:27 5:44 K K 5:57 6:14 K K 6:27 6:44 K K 6:57 7:14 K K 7:27 7:44 K K 7:57 8:14 K K 8:44 K K 8:57 9:14 K K
Brno, Královo Pole, nádraží K K 5:02 5:08 K K 5:32 5:38 K K 6:02 6:08 K K 6:32 6:38 K K 7:02 7:08 K K 7:32 7:38 K K 8:02 8:08 K 8:32 8:38 K K 9:02 9:08
Brno hl.n. 5:12 5:29 5:17 5:23 5:42 5:59 5:47 5:53 6:12 6:29 6:17 6:23 6:42 6:59 6:47 6:53 7:12 7:29 7:17 7:23 7:42 7:59 7:47 7:53 8:12 8:29 8:17 8:23 8:59 8:47 8:53 9:12 9:29 9:17 9:23

trasa NAD C B A D C B A C B A D C B A C B A D C B A C B A D C B A C B A D C B A
Letovice, žel.st. 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59
Letovice, Tylex 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
Zboněk (zast. linky 255) 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
Svitávka, MŠ 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
Skalice nad Svitavou, žel. st. 8:41 8:47 9:11 9:17 9:41 9:47 10:11 10:17 10:41 10:47 11:11 11:17 11:41 11:47 12:11 12:17 12:41 12:47 13:11 13:17
Doubravice nad Svitavou, ZD 8:48 8:54 9:18 9:24 9:48 9:54 10:18 10:24 10:48 10:54 11:18 11:24 11:48 11:54 12:18 12:24 12:48 12:54 13:18 13:24
Rájec-Jestřebí, žel.st. 8:54 9:00 9:24 9:30 9:54 10:00 10:24 10:30 10:54 11:00 11:24 11:30 11:54 12:00 12:24 12:30 12:54 13:00 13:24 13:30
Blansko, Adast 9:03 9:09 9:33 9:39 10:03 10:09 10:33 10:39 11:03 11:09 11:33 11:39 12:03 12:09 12:33 12:39 13:03 13:09 13:33 13:39
Blansko, aut.st. (stan. 21) 9:01 9:07 9:13 9:31 9:37 9:43 10:01 10:07 10:13 10:31 10:37 10:43 11:01 11:07 11:13 11:31 11:37 11:43 12:01 12:07 12:13 12:31 12:37 12:43 13:01 13:07 13:13 13:31 13:37 13:43
Adamov, zastávka 9:13 K K 9:43 K K 10:13 K K 10:43 K K 11:13 K K 11:43 K K 12:13 K K 12:43 K K 13:13 K K 13:43 K K
Adamov, žel.st. 9:15 K K 9:45 K K 10:15 K K 10:45 K K 11:15 K K 11:45 K K 12:15 K K 12:45 K K 13:15 K K 13:45 K K
Babice nad Svitavou (u léč.) 9:21 K K 9:51 K K 10:21 K K 10:51 K K 11:21 K K 11:51 K K 12:21 K K 12:51 K K 13:21 K K 13:51 K K
Bílovice nad Svitavou, žel.st. 9:29 K K 9:42 9:59 K K 10:29 K K 10:42 10:59 K K 11:29 K K 11:42 11:59 K K 12:29 K K 12:42 12:59 K K 13:29 K K 13:42 13:59 K K
Brno, Stará osada 9:44 K K 9:57 10:14 K K 10:44 K K 10:57 11:14 K K 11:44 K K 11:57 12:14 K K 12:44 K K 12:57 13:14 K K 13:44 K K 13:57 14:14 K K
Brno, Královo Pole, nádraží K 9:32 9:38 K K 10:02 10:08 K 10:32 10:38 K K 11:02 11:08 K 11:32 11:38 K K 12:02 12:08 K 12:32 12:38 K K 13:02 13:08 K 13:32 13:38 K K 14:02 14:08
Brno hl.n. 9:59 9:47 9:53 10:12 10:29 10:17 10:23 10:59 10:47 10:53 11:12 11:29 11:17 11:23 11:59 11:47 11:53 12:12 12:29 12:17 12:23 12:59 12:47 12:53 13:12 13:29 13:17 13:23 13:59 13:47 13:53 14:12 14:29 14:17 14:23

trasa NAD D C B A D C B A D C B A D C B A D C B A D C B A D C B A C B A D C B A
Letovice, žel.st. 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
Letovice, Tylex 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
Zboněk (zast. linky 255) 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
Svitávka, MŠ 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Skalice nad Svitavou, žel. st. 13:41 13:47 14:11 14:17 14:41 14:47 15:11 15:17 15:41 15:47 16:11 16:17 16:41 16:47 17:11 17:17 17:41 17:47
Doubravice nad Svitavou, ZD 13:48 13:54 14:18 14:24 14:48 14:54 15:18 15:24 15:48 15:54 16:18 16:24 16:48 16:54 17:18 17:24 17:48 17:54
Rájec-Jestřebí, žel.st. 13:54 14:00 14:24 14:30 14:54 15:00 15:24 15:30 15:54 16:00 16:24 16:30 16:54 17:00 17:24 17:30 17:54 18:00
Blansko, Adast 14:03 14:09 14:33 14:39 15:03 15:09 15:33 15:39 16:03 16:09 16:33 16:39 17:03 17:09 17:33 17:39 18:03 18:09
Blansko, aut.st. (stan. 21) 14:01 14:07 14:13 14:31 14:37 14:43 15:01 15:07 15:13 15:31 15:37 15:43 16:01 16:07 16:13 16:31 16:37 16:43 17:01 17:07 17:13 17:31 17:37 17:43 18:01 18:07 18:13
Adamov, zastávka 14:13 K K 14:43 K K 15:13 K K 15:43 K K 16:13 K K 16:43 K K 17:13 K K 17:43 K K 18:13 K K
Adamov, žel.st. 14:15 K K 14:45 K K 15:15 K K 15:45 K K 16:15 K K 16:45 K K 17:15 K K 17:45 K K 18:15 K K
Babice nad Svitavou (u léč.) 14:21 K K 14:51 K K 15:21 K K 15:51 K K 16:21 K K 16:51 K K 17:21 K K 17:51 K K 18:21 K K
Bílovice nad Svitavou, žel.st. 14:12 14:29 K K 14:42 14:59 K K 15:12 15:29 K K 15:42 15:59 K K 16:12 16:29 K K 16:42 16:59 K K 17:12 17:29 K K 17:59 K K 18:12 18:29 K K
Brno, Stará osada 14:27 14:44 K K 14:57 15:14 K K 15:27 15:44 K K 15:57 16:14 K K 16:27 16:44 K K 16:57 17:14 K K 17:27 17:44 K K 18:14 K K 18:27 18:44 K K
Brno, Královo Pole, nádraží K K 14:32 14:38 K K 15:02 15:08 K K 15:32 15:38 K K 16:02 16:08 K K 16:32 16:38 K K 17:02 17:08 K K 17:32 17:38 K 18:02 18:08 K K 18:32 18:38
Brno hl.n. 14:42 14:59 14:47 14:53 15:12 15:29 15:17 15:23 15:42 15:59 15:47 15:53 16:12 16:29 16:17 16:23 16:42 16:59 16:47 16:53 17:12 17:29 17:17 17:23 17:42 17:59 17:47 17:53 18:29 18:17 18:23 18:42 18:59 18:47 18:53

Letovice - Skalice nad Svitavou - Blansko - Adamov - Bílovice nad Svitavou - Brno
Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech. 



Náhradní doprava za S2 

dne 16.6.2011

Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního nádraží. 

trasa NAD C B A D C B A C B A D C B A C B A C B A C B A D C B A
Letovice, žel.st. 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29
Letovice, Tylex 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34
Zboněk (zast. linky 255) 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36
Svitávka, MŠ 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
Skalice nad Svitavou, žel. st. 18:11 18:17 19:41 18:47 19:11 19:17 19:41 19:47 20:11 20:17 20:41 20:47 21:11 21:17 21:41 21:47
Doubravice nad Svitavou, ZD 18:18 18:24 19:48 18:54 19:18 19:24 19:48 19:54 20:18 20:24 20:48 20:54 21:18 21:24 21:48 21:54
Rájec-Jestřebí, žel.st. 18:24 18:30 19:54 19:00 19:24 19:30 19:54 20:00 20:24 20:30 20:54 21:00 21:24 21:30 21:54 22:00
Blansko, Adast 18:33 18:39 20:03 19:09 19:33 19:39 20:03 20:09 20:33 20:39 21:03 21:09 21:33 21:39 22:03 22:09
Blansko, aut.st. (stan. 21) 18:31 18:37 18:43 19:01 20:07 19:13 19:31 19:37 19:43 20:01 20:07 20:13 20:31 20:37 20:43 21:01 21:07 21:13 21:31 21:37 21:43 22:01 22:07 22:13
Adamov, zastávka 18:43 K K 19:13 K K 19:43 K K 20:13 K K 20:43 K K 21:13 K K 21:43 K K 22:13 K K
Adamov, žel.st. 18:45 K K 19:15 K K 19:45 K K 20:15 K K 20:45 K K 21:15 K K 21:45 K K 22:15 K K
Babice nad Svitavou (u léč.) 18:51 K K 19:21 K K 19:51 K K 20:21 K K 20:51 K K 21:21 K K 21:51 K K 22:21 K K
Bílovice nad Svitavou, žel.st. 18:59 K K 19:12 19:29 K K 19:59 K K 20:12 20:29 K K 20:59 K K 21:29 K K 21:59 K K 22:12 22:29 K K
Brno, Stará osada 19:14 K K 19:27 19:44 K K 20:14 K K 20:27 20:44 K K 21:14 K K 21:44 K K 22:14 K K 22:27 22:44 K K
Brno, Královo Pole, nádraží K 19:02 19:08 K K 20:32 19:38 K 20:02 20:08 K K 20:32 20:38 K 21:02 21:08 K 21:32 21:38 K 22:02 22:08 K K 22:32 22:38
Brno hl.n. 19:29 19:17 19:23 19:42 19:59 20:47 19:53 20:29 20:17 20:23 20:42 20:59 20:47 20:53 21:29 21:17 21:23 21:59 21:47 21:53 22:29 22:17 22:23 22:42 22:59 22:47 22:53

Blansko:
21 trasa A + B směr Brno Brno hlavní nádraží
17 trasa C směr Brno nástupní zastávka nočních linek 94 a 95
18 trasa A + B směr Skalice nad Svitavou, Letovice

Brno, Královo Pole nádraží
směr hl. nádraží: nástupní zastávka linek 30,41,42,65,70,71
směr Blansko: zastávka linky 43 (pod mostem, vedle zast. 301)

Babice nad Svitavou
u léčebny

Skalice nad Svitavou
směr Brno: zastávka linek 250,251 před nádr. budovou
směr Letovice: zastávka linky 256 směr Kunštát, Olešnice

Letovice - Skalice nad Svitavou - Blansko - Adamov - Bílovice nad Svitavou - Brno
Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech. 



Náhradní doprava za S2 

dne 16.6.2011

Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního nádraží. 

trasa NAD A B C D B A C D B A C D B A C D B A C D B A C B A C D B A C B A C D B
Brno hl.n. 4:26 4:30 4:32 5:15 5:20 5:26 5:32 5:45 5:50 5:56 6:02 6:15 6:20 6:26 6:32 6:45 6:50 6:56 7:02 7:15 7:20 7:26 7:32 7:50 7:56 8:02 8:15 8:20 8:26 8:32 8:50 8:56 9:02 9:15 9:20
Brno, Královo Pole, nádraží 4:41 4:45 K K 5:35 5:41 K K 6:05 6:11 K K 6:35 6:41 K K 7:05 7:11 K K 7:35 7:41 K 8:05 8:11 K K 8:35 8:41 K 9:05 9:11 K K 9:35
Brno, Stará osada K K 4:47 5:30 K K 5:47 6:00 K K 6:17 6:30 K K 6:47 7:00 K K 7:17 7:30 K K 7:47 K K 8:17 8:30 K K 8:47 K K 9:17 9:30 K
Bílovice nad Svitavou, žel.st. K K 5:02 5:45 K K 6:02 6:15 K K 6:32 6:45 K K 7:02 7:15 K K 7:32 7:45 K K 8:02 K K 8:32 8:45 K K 9:02 K K 9:32 9:45 K
Babice nad Svitavou (u léč.) K K 5:10 K K 6:10 K K 6:40 K K 7:10 K K 7:40 K K 8:10 K K 8:40 K K 9:10 K K 9:40 K
Adamov, žel.st. K K 5:16 K K 6:16 K K 6:46 K K 7:16 K K 7:46 K K 8:16 K K 8:46 K K 9:16 K K 9:46 K
Adamov zastávka K K 5:18 K K 6:18 K K 6:48 K K 7:18 K K 7:48 K K 8:18 K K 8:48 K K 9:18 K K 9:48 K
Blansko, aut.st.(stan. 17) 5:06 5:10 5:33 6:00 6:06 6:33 6:30 6:36 7:03 7:00 7:06 7:33 7:30 7:36 8:03 8:00 8:06 8:33 8:30 8:36 9:03 9:00 9:06 9:33 9:30 9:36 10:03 10:00
Blansko, Adast 5:10 5:14 6:04 6:10 6:34 6:40 7:04 7:10 7:34 7:40 8:04 8:10 8:34 8:40 9:04 9:10 9:34 9:40 10:04
Rájec-Jestřebí, žel.st. 5:19 5:23 6:13 6:19 6:43 6:49 7:13 7:19 7:43 7:49 8:13 8:19 8:43 8:49 9:13 9:19 9:43 9:49 10:13
Doubravice nad Svitavou, ZD 5:25 5:29 6:19 6:25 6:49 6:55 7:19 7:25 7:49 7:55 8:19 8:25 8:49 8:55 9:19 9:25 9:49 9:55 10:19
Skalice nad Svitavou, žel.st. 5:32 5:36 6:26 6:32 6:56 7:02 7:26 7:32 7:56 8:02 8:26 8:32 8:56 9:02 9:26 9:32 9:56 10:02 10:26
Svitávka, MŠ 5:40 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10
Zboněk (zast. linky 255) 5:43 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13
Letovice, Tylex 5:45 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15
Letovice, žel.st. 5:50 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20

trasa NAD A C B A C D B A C B A C D B A C B A C D B A C B A C D B A C D B A C D
Brno hl.n. 9:26 9:32 9:50 9:56 10:02 10:15 10:20 10:26 10:32 10:50 10:56 11:02 11:15 11:20 11:26 11:32 11:50 11:56 12:02 12:15 12:20 12:26 12:32 12:50 12:56 13:02 13:15 13:20 13:26 13:32 13:45 13:50 13:56 14:02 14:15
Brno, Královo Pole, nádraží 9:41 K 10:05 10:11 K K 10:35 10:41 K 11:05 11:11 K K 11:35 11:41 K 12:05 12:11 K K 12:35 12:41 K 13:05 13:11 K K 13:35 13:41 K K 14:05 14:11 K K
Brno, Stará osada K 9:47 K K 10:17 10:30 K K 10:47 K K 11:17 11:30 K K 11:47 K K 12:17 12:30 K K 12:47 K K 13:17 13:30 K K 13:47 14:00 K K 14:17 14:30
Bílovice nad Svitavou, žel.st. K 10:02 K K 10:32 10:45 K K 11:02 K K 11:32 11:45 K K 12:02 K K 12:32 12:45 K K 13:02 K K 13:32 13:45 K K 14:02 14:15 K K 14:32 14:45
Babice nad Svitavou (u léč.) K 10:10 K K 10:40 K K 11:10 K K 11:40 K K 12:10 K K 12:40 K K 13:10 K K 13:40 K K 14:10 K K 14:40
Adamov, žel.st. K 10:16 K K 10:46 K K 11:16 K K 11:46 K K 12:16 K K 12:46 K K 13:16 K K 13:46 K K 14:16 K K 14:46
Adamov zastávka K 10:18 K K 10:48 K K 11:18 K K 11:48 K K 12:18 K K 12:48 K K 13:18 K K 13:48 K K 14:18 K K 14:48
Blansko, aut.st.(stan. 17) 10:06 10:33 10:30 10:36 11:03 11:00 11:06 11:33 11:30 11:36 12:03 12:00 12:06 12:33 12:30 12:36 13:03 13:00 13:06 13:33 13:30 13:36 14:03 14:00 14:06 14:33 14:30 14:36 15:03
Blansko, Adast 10:10 10:34 10:40 11:04 11:10 11:34 11:40 12:04 12:10 12:34 12:40 13:04 13:10 13:34 13:40 14:04 14:10 14:34 14:40
Rájec-Jestřebí, žel.st. 10:19 10:43 10:49 11:13 11:19 11:43 11:49 12:13 12:19 12:43 12:49 13:13 13:19 13:43 13:49 14:13 14:19 14:43 14:49
Doubravice nad Svitavou, ZD 10:25 10:49 10:55 11:19 11:25 11:49 11:55 12:19 12:25 12:49 12:55 13:19 13:25 13:49 13:55 14:19 14:25 14:49 14:55
Skalice nad Svitavou, žel.st. 10:32 10:56 11:02 11:26 11:32 11:56 12:02 12:26 12:32 12:56 13:02 13:26 13:32 13:56 14:02 14:26 14:32 14:56 15:02
Svitávka, MŠ 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Zboněk (zast. linky 255) 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
Letovice, Tylex 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
Letovice, žel.st. 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

trasa NAD B A C D B A C D B A C D B A C D B A C D B A C D B A C D B A C B A C D
Brno hl.n. 14:20 14:26 14:32 14:45 14:50 14:56 15:02 15:15 15:20 15:26 15:32 15:45 15:50 15:56 16:02 16:15 16:20 16:26 16:32 16:45 16:50 16:56 17:02 17:15 17:20 17:26 17:32 17:45 17:50 17:56 18:02 18:20 18:26 18:32 18:45
Brno, Královo Pole, nádraží 14:35 14:41 K K 15:05 15:11 K K 15:35 15:41 K K 16:05 16:11 K K 16:35 16:41 K K 17:05 17:11 K K 17:35 17:41 K K 18:05 18:11 K 18:35 18:41 K K
Brno, Stará osada K K 14:47 15:00 K K 15:17 15:30 K K 15:47 16:00 K K 16:17 16:30 K K 16:47 17:00 K K 17:17 17:30 K K 17:47 18:00 K K 18:17 K K 18:47 19:00
Bílovice nad Svitavou, žel.st. K K 15:02 15:15 K K 15:32 15:45 K K 16:02 16:15 K K 16:32 16:45 K K 17:02 17:15 K K 17:32 17:45 K K 18:02 18:15 K K 18:32 K K 19:02 19:15
Babice nad Svitavou (u léč.) K K 15:10 K K 15:40 K K 16:10 K K 16:40 K K 17:10 K K 17:40 K K 18:10 K K 18:40 K K 19:10
Adamov, žel.st. K K 15:16 K K 15:46 K K 16:16 K K 16:46 K K 17:16 K K 17:46 K K 18:16 K K 18:46 K K 19:16
Adamov zastávka K K 15:18 K K 15:48 K K 16:18 K K 16:48 K K 17:18 K K 17:48 K K 18:18 K K 18:48 K K 19:18
Blansko, aut.st.(stan. 17) 15:00 15:06 15:33 15:30 15:36 16:03 16:00 16:06 16:33 16:30 16:36 17:03 17:00 17:06 17:33 17:30 17:36 18:03 18:00 18:06 18:33 18:30 18:36 19:03 19:00 19:06 19:33
Blansko, Adast 15:04 15:10 15:34 15:40 16:04 16:10 16:34 16:40 17:04 17:10 17:34 17:40 18:04 18:10 18:34 18:40 19:04 19:10
Rájec-Jestřebí, žel.st. 15:13 15:19 15:43 15:49 16:13 16:19 16:43 16:49 17:13 17:19 17:43 17:49 18:13 18:19 18:43 18:49 19:13 19:19
Doubravice nad Svitavou, ZD 15:19 15:25 15:49 15:55 16:19 16:25 16:49 16:55 17:19 17:25 17:49 17:55 18:19 18:25 18:49 18:55 19:19 19:25
Skalice nad Svitavou, žel.st. 15:26 15:32 15:56 16:02 16:26 16:32 16:56 17:02 17:26 17:32 17:56 18:02 18:26 18:32 18:56 19:02 19:26 19:32
Svitávka, MŠ 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Zboněk (zast. linky 255) 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
Letovice, Tylex 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Letovice, žel.st. 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

Brno - Bílovice nad Svitavou - Adamov - Blansko - Skalice nad Svitavou - Letovice
Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech. 



Náhradní doprava za S2 

dne 16.6.2011

Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního nádraží. 

trasa NAD B A C B A C D B A C B A C D B A C B A C B A C B A C D B A C
Brno hl.n. 18:50 18:56 19:02 19:20 19:26 19:32 19:45 19:50 19:56 20:02 20:20 20:26 20:32 20:45 20:50 20:56 21:02 21:20 21:26 21:32 21:50 21:56 22:02 22:20 22:26 22:32 22:45 22:50 22:56 23:02
Brno, Královo Pole, nádraží 19:05 19:11 K 19:35 19:41 K K 20:05 20:11 K 20:35 20:41 K K 21:05 21:11 K 21:35 21:41 K 22:05 22:11 K 22:35 22:41 K K 23:05 23:11 K
Brno, Stará osada K K 19:17 K K 19:47 20:00 K K 20:17 K K 20:47 21:00 K K 21:17 K K 21:47 K K 22:17 K K 22:47 23:00 K K 23:17
Bílovice nad Svitavou, žel.st. K K 19:32 K K 20:02 20:15 K K 20:32 K K 21:02 21:15 K K 21:32 K K 22:02 K K 22:32 K K 23:02 23:15 K K 23:32
Babice nad Svitavou (u léč.) K K 19:40 K K 20:10 K K 20:40 K K 21:10 K K 21:40 K K 22:10 K K 22:40 K K 23:10 K K 23:40
Adamov, žel.st. K K 19:46 K K 20:16 K K 20:46 K K 21:16 K K 21:46 K K 22:16 K K 22:46 K K 23:16 K K 23:46
Adamov zastávka K K 19:48 K K 20:18 K K 20:48 K K 21:18 K K 21:48 K K 22:18 K K 22:48 K K 23:18 K K 23:48
Blansko, aut.st.(stan. 17) 19:30 19:36 20:03 20:00 20:06 20:33 20:30 20:36 21:03 21:00 21:06 21:33 21:30 21:36 22:03 22:00 22:06 22:33 22:30 22:36 23:03 23:00 23:06 23:33 23:30 23:36 0:03
Blansko, Adast 19:34 19:40 20:04 20:10 20:34 20:40 21:04 21:10 21:34 21:40 22:04 22:10 22:34 22:40 23:04 23:10 23:34 23:40
Rájec-Jestřebí, žel.st. 19:43 19:49 20:13 20:19 20:43 20:49 21:13 21:19 21:43 21:49 22:13 22:19 22:43 22:49 23:13 23:19 23:43 23:49
Doubravice nad Svitavou, ZD 19:49 19:55 20:19 20:25 20:49 20:55 21:19 21:25 21:49 21:55 22:19 22:25 22:49 22:55 23:19 23:25 23:49 23:55
Skalice nad Svitavou, žel.st. 19:56 20:02 20:26 20:32 20:56 21:02 21:26 21:32 21:56 22:02 22:26 22:32 22:56 23:02 23:26 23:32 23:56 0:02
Svitávka, MŠ 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10
Zboněk (zast. linky 255) 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13
Letovice, Tylex 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15
Letovice, žel.st. 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20

Blansko:
21 trasa A + B směr Brno Brno hlavní nádraží
17 trasa C směr Brno nástupní zastávka nočních linek 94 a 95
18 trasa A + B směr Skalice nad Svitavou, Letovice

Brno, Královo Pole nádraží
směr hl. nádraží: nástupní zastávka linek 30,41,42,65,70,71
směr Blansko: zastávka linky 43 (pod mostem, vedle zast. 301)

Babice nad Svitavou
u léčebny

Skalice nad Svitavou
směr Brno: zastávka linek 250,251 před nádr. budovou
směr Letovice: zastávka linky 256 směr Kunštát, Olešnice

Brno - Bílovice nad Svitavou - Adamov - Blansko - Skalice nad Svitavou - Letovice
Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech. 



Náhradní doprava za S2 
dne 16.6.2011

Trasa F E F E F F E E F F E E F F E E F E F E F E F E
Křenovice, hor. žel. st. 4:24 4:54 5:54 5:54 6:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:24
Zbýšov (zast.linky 621,630) 4:27 4:57 5:57 5:57 6:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:27
Hostěrádky-Rešov (zast.linky 630) 4:33 5:03 6:03 6:03 7:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:33
Újezd u Brna, Revoluční 4:40 5:10 6:10 6:10 7:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:40
Sokolnice, železniční stanice 4:36 4:42 5:06 5:12 5:36 6:06 6:12 6:12 6:36 7:06 7:12 7:12 7:40 8:12 8:12 9:12 10:06 10:12 11:06 11:12 12:06 12:12 12:36 12:42
Chrlice, nádraží 4:48 4:54 5:18 5:24 5:48 6:18 6:24 6:24 6:48 7:18 7:24 7:24 7:52 8:24 8:24 9:24 10:18 10:24 11:18 11:24 12:18 12:24 12:48 12:54
Brno hl.n. 5:03 5:09 5:33 5:39 6:03 6:33 6:39 6:39 7:03 7:33 7:39 7:39 8:07 8:39 8:39 9:39 10:33 10:39 11:33 11:39 12:33 12:39 13:03 13:09

Trasa E F F E F F E F F E F F E F F F E F E F E F E
Křenovice, hor. žel. st. 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:18 19:18 20:18 21:58
Zbýšov (zast.linky 621,630) 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:21 19:21 20:21 22:01
Hostěrádky-Rešov (zast.linky 630) 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:27 19:27 20:27 22:07
Újezd u Brna, Revoluční 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:34 19:34 20:34 22:14
Sokolnice, železniční stanice 13:12 13:36 13:36 14:12 14:36 14:40 15:12 15:36 15:36 16:12 16:36 16:40 17:12 17:36 17:40 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 22:16 22:16
Chrlice, nádraží 13:24 13:48 13:48 14:24 14:48 14:52 15:24 15:48 15:48 16:24 16:48 16:52 17:24 17:48 17:52 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 22:28 22:28
Brno hl.n. 13:39 14:03 14:03 14:39 15:03 15:07 15:39 16:03 16:03 16:39 17:03 17:07 17:39 18:03 18:07 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:43 22:43

Náhradní doprava za S2 
dne 16.6.2011

Trasa E F E F E F E F E F E F E F E F E F E F E E F F
Brno hl.n. (smyčka trolejbusů) 5:06 5:12 5:36 5:42 6:06 6:36 6:42 6:42 7:06 7:42 8:09 8:42 8:42 9:06 9:42 10:36 10:42 11:36 11:42 12:36 12:42 13:06 13:12 13:42
Chrlice, nádraží 5:21 5:27 5:51 5:57 6:21 6:51 6:57 6:57 7:21 7:57 8:24 8:57 8:57 9:21 9:57 10:51 10:57 11:51 11:57 12:51 12:57 13:21 13:27 13:57
Sokolnice, železniční stanice 5:33 5:39 6:03 6:09 6:33 7:03 7:09 7:09 7:33 8:09 8:36 9:09 9:09 9:33 10:09 11:03 11:09 12:03 12:09 13:03 13:09 13:33 13:39 14:09
Újezd u Brna, Revoluční 5:35 6:05 6:35 7:11 7:35 8:38 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:35
Hostěrádky-Rešov (zast.linky 630) 5:42 6:12 6:42 7:18 7:42 8:45 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:42
Zbýšov (zast.linky 621,630) 5:48 6:18 6:48 7:24 7:48 8:51 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:48
Křenovice, hor. žel. st. 5:51 6:21 6:51 7:27 7:51 8:54 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:51

Trasa F E F F E F F E F F E F F E F E F E F E F E
Brno hl.n. (smyčka trolejbusů) 14:06 14:06 14:42 15:06 15:10 15:42 16:06 16:06 16:42 17:06 17:10 17:42 18:06 18:10 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:46 22:46
Chrlice, nádraží 14:21 14:21 14:57 15:21 15:25 15:57 16:21 16:21 16:57 17:21 17:25 17:57 18:21 18:25 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 23:01 23:01
Sokolnice, železniční stanice 14:33 14:33 15:09 15:33 15:37 16:09 16:33 16:33 17:09 17:33 17:37 18:09 18:33 18:37 19:33 19:33 20:33 20:33 21:33 21:33 23:13 23:13
Újezd u Brna, Revoluční 14:35 15:39 16:35 17:39 18:39 19:35 20:35 21:35 23:15
Hostěrádky-Rešov (zast.linky 630) 14:42 15:46 16:42 17:46 18:46 19:42 20:42 21:42 23:22
Zbýšov (zast.linky 621,630) 14:48 15:52 16:48 17:52 18:52 19:48 20:48 21:48 23:28
Křenovice, hor. žel. st. 14:51 15:55 16:51 17:55 18:55 19:51 20:51 21:51 23:31

Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech. 
Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního 
nádraží. 

 Křenovice - Zbýšov - Újezd u Brna - Sokolnice-Telnice - Brno

 Brno - Sokolnice-Telnice - Újezd u Brna - Zbýšov - Křenovice

Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech. 
Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního 
nádraží. 



Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech.                
Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního nádraží.                     

Zastávka Trasa G H G G H G G H G G H G G H G H G H G G H G G H G H G H G H
Tišnov, železniční stanice 4:10 4:32 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:32 9:02
Hradčany, železniční stanice 4:14 4:36 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:36 9:06
Čebín, železniční stanice 4:18 4:40 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:40 9:10
Kuřim, železniční stanice 4:27 4:44 4:49 5:04 5:14 5:19 5:34 5:44 5:49 6:04 6:14 6:19 6:34 6:44 6:49 6:59 7:04 7:14 7:19 7:34 7:44 7:49 8:04 8:14 8:19 8:44 8:49 9:14 9:19 9:44
Česká, Hlavní K 4:49 K K 5:19 K K 5:49 K K 6:19 K K 6:49 K 7:04 K 7:19 K K 7:49 K K 8:19 K 8:49 K 9:19 K 9:49
Brno, Královo Pole, nádraží 4:39 5:00 5:02 5:17 5:30 5:32 5:47 6:00 6:02 6:17 6:30 6:32 6:47 7:00 7:02 7:15 7:17 7:30 7:32 7:47 8:00 8:02 8:17 8:30 8:32 9:00 9:02 9:30 9:32 10:00
Brno, Hlavní nádraží 4:53 5:14 5:16 5:31 5:44 5:46 6:01 6:14 6:16 6:31 6:44 6:46 7:01 7:14 7:16 7:29 7:31 7:44 7:46 8:01 8:14 8:16 8:31 8:44 8:46 9:14 9:16 9:44 9:46 10:14

Zastávka Trasa G H G H G H G H G H G H G G H G G H G G H G G H G G H G G H
Tišnov, železniční stanice 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17
Hradčany, železniční stanice 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21
Čebín, železniční stanice 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25
Kuřim, železniční stanice 9:49 10:14 10:19 10:44 10:49 11:14 11:19 11:44 11:49 12:14 12:19 12:44 12:49 13:04 13:14 13:19 13:34 13:44 13:49 14:04 14:14 14:19 14:34 14:44 14:49 15:04 15:14 15:19 15:34 15:44
Česká, Hlavní K 10:19 K 10:49 K 11:19 K 11:49 K 12:19 K 12:49 K K 13:19 K K 13:49 K K 14:19 K K 14:49 K K 15:19 K K 15:49
Brno, Královo Pole, nádraží 10:02 10:30 10:32 11:00 11:02 11:30 11:32 12:00 12:02 12:30 12:32 13:00 13:02 13:17 13:30 13:32 13:47 14:00 14:02 14:17 14:30 14:32 14:47 15:00 15:02 15:17 15:30 15:32 15:47 16:00
Brno, Hlavní nádraží 10:16 10:44 10:46 11:14 11:16 11:44 11:46 12:14 12:16 12:44 12:46 13:14 13:16 13:31 13:44 13:46 14:01 14:14 14:16 14:31 14:44 14:46 15:01 15:14 15:16 15:31 15:44 15:46 16:01 16:14

Zastávka Trasa G G H G G H G G H G G H G H G H G H G H G H G G H G G H G
Tišnov, železniční stanice 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 18:02 18:32 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10
Hradčany, železniční stanice 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 18:06 18:36 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14
Čebín, železniční stanice 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 18:10 18:40 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18
Kuřim, železniční stanice 15:49 16:04 16:14 16:19 16:34 16:44 16:49 17:04 17:14 17:19 17:34 17:44 17:49 18:14 18:19 18:44 18:49 19:14 19:27 19:44 19:57 20:22 20:27 20:57 21:22 21:27 21:57 22:22 22:27
Česká, Hlavní K K 16:19 K K 16:49 K K 17:19 K K 17:49 K 18:19 K 18:49 K 19:19 K 19:49 K 20:27 K K 21:27 K K 22:27 K

Brno, Královo Pole, nádraží 16:02 16:17 16:30 16:32 16:47 17:00 17:02 17:17 17:30 17:32 17:47 18:00 18:02 18:30 18:32 19:00 19:02 19:30 19:39 20:00 20:09 20:38 20:39 21:09 21:38 21:39 22:09 22:38 22:39
Brno, Hlavní nádraží 16:16 16:31 16:44 16:46 17:01 17:14 17:16 17:31 17:44 17:46 18:01 18:14 18:16 18:44 18:46 19:14 19:16 19:44 19:53 20:14 20:23 20:52 20:53 21:23 21:52 21:53 22:23 22:52 22:53

Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech.                
Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního nádraží.                     

Zastávka Trasa G H G G H G G H G G H G G H G H G H G G H G G H G H G H G H
Brno, Hlavní nádraží zast. NAD ČD 4:55 5:16 5:18 5:33 5:46 5:48 6:03 6:16 6:18 6:33 6:46 6:48 7:03 7:16 7:18 7:31 7:33 7:46 7:48 8:03 8:16 8:18 8:33 8:46 8:48 9:16 9:18 9:46 9:48 10:16
Brno, Královo Pole, nádraží 5:08 5:30 5:32 5:47 6:00 6:02 6:17 6:30 6:32 6:47 7:00 7:02 7:17 7:30 7:32 7:45 7:47 8:00 8:02 8:17 8:30 8:32 8:47 9:00 9:02 9:30 9:32 10:00 10:02 10:30
Česká, křižovatka K 5:38 K K 6:08 K K 6:38 K K 7:08 K K 7:38 K 7:53 K 8:08 K K 8:38 K K 9:08 K 9:38 K 10:08 K 10:38
Kuřim, železniční stanice 5:21 5:43 5:45 6:00 6:13 6:15 6:30 6:43 6:45 7:00 7:13 7:15 7:30 7:43 7:45 7:58 8:00 8:13 8:15 8:30 8:43 8:45 9:00 9:13 9:15 9:43 9:45 10:13 10:15 10:43
Čebín, železniční stanice 5:29 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:54 10:24
Hradčany, železniční stanice 5:33 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:58 10:28
Tišnov, železniční stanice 5:37 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 10:02 10:32

Zastávka Trasa G H G H G H G H G H G H G G H G G H G G H G G H G G H G G H
Brno, Hlavní nádraží zast. NAD ČD 10:18 10:46 10:48 11:16 11:18 11:46 11:48 12:16 12:18 12:46 12:48 13:16 13:18 13:33 13:46 13:48 14:03 14:16 14:18 14:33 14:46 14:48 15:03 15:16 15:18 15:33 15:46 15:48 16:03 16:16
Brno, Královo Pole, nádraží 10:32 11:00 11:02 11:30 11:32 12:00 12:02 12:30 12:32 13:00 13:02 13:30 13:32 13:47 14:00 14:02 14:17 14:30 14:32 14:47 15:00 15:02 15:17 15:30 15:32 15:47 16:00 16:02 16:17 16:30
Česká, křižovatka K 11:08 K 11:38 K 12:08 K 12:38 K 13:08 K 13:38 K K 14:08 K K 14:38 K K 15:08 K K 15:38 K K 16:08 K K 16:38
Kuřim, železniční stanice 10:45 11:13 11:15 11:43 11:45 12:13 12:15 12:43 12:45 13:13 13:15 13:43 13:45 14:00 14:13 14:15 14:30 14:43 14:45 15:00 15:13 15:15 15:30 15:43 15:45 16:00 16:13 16:15 16:30 16:43
Čebín, železniční stanice 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39
Hradčany, železniční stanice 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43
Tišnov, železniční stanice 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47

Zastávka Trasa G G H G G H G G H G G H G H G H G H G H G H G G H G G H G
Brno, Hlavní nádraží zast. NAD ČD 16:18 16:33 16:46 16:48 17:03 17:16 17:18 17:33 17:46 17:48 18:03 18:16 18:18 18:46 18:48 19:16 19:18 19:46 19:55 20:16 20:25 20:54 20:55 21:25 21:54 21:55 22:25 22:54 23:00
Brno, Královo Pole, nádraží 16:32 16:47 17:00 17:02 17:17 17:30 17:32 17:47 18:00 18:02 18:17 18:30 18:32 19:00 19:02 19:30 19:32 20:00 20:08 20:30 20:38 21:07 21:08 21:38 22:07 22:08 22:38 23:07 23:13
Česká, křižovatka K K 17:08 K K 17:38 K K 18:08 K K 18:38 K 19:08 K 19:38 K 20:08 K 20:38 K 21:14 K K 22:14 K K 23:14 K

Kuřim, železniční stanice 16:45 17:00 17:13 17:15 17:30 17:43 17:45 18:00 18:13 18:15 18:30 18:43 18:45 19:13 19:15 19:43 19:45 20:13 20:21 20:43 20:51 21:19 21:21 21:51 22:19 22:21 22:51 23:19 23:26
Čebín, železniční stanice 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:54 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:34
Hradčany, železniční stanice 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:28 19:58 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:38
Tišnov, železniční stanice 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:32 20:02 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:42

Náhradní doprava za S3 Brno – Kuřim – Tišnovdne 16.6.2011

Náhradní doprava za S3 
dne 16.6.2011 Tišnov – Kuřim – Brno



Náhradní doprava za S3 +R5

dne 16.6.2011

Trasa N M L N M N M L J K N M N M L J K N M N M L J K N M N M
Hodonín, žel.st. 4:16 5:16 5:16 6:16 6:16 7:16
Břeclav, žel.st. 3:30 4:30 4:51 K 5:30 5:51 K 6:30 6:51 K
Podivín, žel.st. 3:50 4:50 K K 5:50 K K 6:50 K K
Rakvice, rozc. 3:57 4:57 K K 5:57 K K 6:57 K K
Velké Pavlovice, aut. nádr. 4:04 5:04 K K 6:04 K K 7:04 K K
Hustopeče, aut. nádr. 4:00 4:16 4:30 5:00 5:16 K K 5:30 6:00 6:16 K K 6:30 7:00 7:16 K K 7:30 8:00
Popice (zast. linky 531) 4:09 K 4:39 5:09 K K K 5:39 6:09 K K K 6:39 7:09 K K K 7:39 8:09
Pouzdřany, škola 4:15 K 4:45 5:15 K K K 5:45 6:15 K K K 6:45 7:15 K K K 7:45 8:15
Vranovice, žel. st. 4:22 K 4:52 5:22 K K K 5:52 6:22 K K K 6:52 7:22 K K K 7:52 8:22
Žabčice, žel. st. 4:29 K 4:59 5:29 K K K 5:59 6:29 K K K 6:59 7:29 K K K 7:59 8:29
Hrušovany u Brna, žel. st. 4:30 K K 5:00 K 5:30 K K K K 6:00 K 6:30 K K K K 7:00 K 7:30 K K K K 8:00 K 8:30 K
Vojkovice (zast. linky 505) 4:35 4:39 K 5:05 5:09 5:35 5:39 K K K 6:05 6:09 6:35 6:39 K K K 7:05 7:09 7:35 7:39 K K K 8:05 8:09 8:35 8:39
Rajhrad, žel. st. 4:40 4:44 K 5:10 5:14 5:40 5:44 K K K 6:10 6:14 6:40 6:44 K K K 7:10 7:14 7:40 7:44 K K K 8:10 8:14 8:40 8:44
Modřice, Tyršova 4:48 4:52 K 5:18 5:22 5:48 5:52 K K K 6:18 6:22 6:48 6:52 K K K 7:18 7:22 7:48 7:52 K K K 8:18 8:22 8:48 8:52
Brno, Heršpická 4:55 4:59 K 5:25 5:29 5:55 5:59 K K K 6:25 6:29 6:55 6:59 K K K 7:25 7:29 7:55 7:59 K K K 8:25 8:29 8:55 8:59
Brno hl. n. (smyčka trolejbusů) 5:05 5:09 4:51 5:35 5:39 6:05 6:09 5:51 5:51 6:26 6:35 6:39 7:05 7:09 6:51 6:51 7:26 7:35 7:39 8:05 8:09 7:51 7:51 8:26 8:35 8:39 9:05 9:09

Trasa L J K N M N M L N M J N M L J K N M N M L N M J N M L J
Hodonín, žel.st. 7:16 8:16 8:16 9:16 10:16 10:16 11:16
Břeclav, žel.st. 7:30 7:51 K 8:30 8:51 9:30 9:51 K 10:30 10:51 11:30 11:51
Podivín, žel.st. 7:50 K K 8:50 K 9:50 K K 10:50 K 11:50 K
Rakvice, rozc. 7:57 K K 8:57 K 9:57 K K 10:57 K 11:57 K
Velké Pavlovice, aut. nádr. 8:04 K K 9:04 K 10:04 K K 11:04 K 12:04 K
Hustopeče, aut. nádr. 8:16 K K 8:30 9:00 9:16 9:30 K 10:00 10:16 K K 10:30 11:00 11:16 11:30 K 12:00 12:16 K
Popice (zast. linky 531) K K K 8:39 9:09 K 9:39 K 10:09 K K K 10:39 11:09 K 11:39 K 12:09 K K
Pouzdřany, škola K K K 8:45 9:15 K 9:45 K 10:15 K K K 10:45 11:15 K 11:45 K 12:15 K K
Vranovice, žel. st. K K K 8:52 9:22 K 9:52 K 10:22 K K K 10:52 11:22 K 11:52 K 12:22 K K
Žabčice, žel. st. K K K 8:59 9:29 K 9:59 K 10:29 K K K 10:59 11:29 K 11:59 K 12:29 K K
Hrušovany u Brna, žel. st. K K K 9:00 K 9:30 K K 10:00 K K 10:30 K K K K 11:00 K 11:30 K K 12:00 K K 12:30 K K K
Vojkovice (zast. linky 505) K K K 9:05 9:09 9:35 9:39 K 10:05 10:09 K 10:35 10:39 K K K 11:05 11:09 11:35 11:39 K 12:05 12:09 K 12:35 12:39 K K
Rajhrad, žel. st. K K K 9:10 9:14 9:40 9:44 K 10:10 10:14 K 10:40 10:44 K K K 11:10 11:14 11:40 11:44 K 12:10 12:14 K 12:40 12:44 K K
Modřice, Tyršova K K K 9:18 9:22 9:48 9:52 K 10:18 10:22 K 10:48 10:52 K K K 11:18 11:22 11:48 11:52 K 12:18 12:22 K 12:48 12:52 K K
Brno, Heršpická K K K 9:25 9:29 9:55 9:59 K 10:25 10:29 K 10:55 10:59 K K K 11:25 11:29 11:55 11:59 K 12:25 12:29 K 12:55 12:59 K K
Brno hl. n. (smyčka trolejbusů) 8:51 8:51 9:26 9:35 9:39 10:05 10:09 9:51 10:35 10:39 9:51 11:05 11:09 10:51 10:51 11:26 11:35 11:39 12:05 12:09 11:51 12:35 12:39 11:51 13:05 13:09 12:51 12:51

Hodonín - Břeclav - Podivín - V. Pavlovice - Hustopeče - Brno
Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech. 

Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního nádraží. 



Náhradní doprava za S3 +R5

dne 16.6.2011

Trasa K N M N M L J K N M N M L J K N M N M L J K N M N M L J
Hodonín, žel.st. 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16
Břeclav, žel.st. K 12:30 12:51 K 13:30 13:51 K 14:30 14:51 K 15:30 15:51
Podivín, žel.st. K 12:50 K K 13:50 K K 14:50 K K 15:50 K
Rakvice, rozc. K 12:57 K K 13:57 K K 14:57 K K 15:57 K
Velké Pavlovice, aut. nádr. K 13:04 K K 14:04 K K 15:04 K K 16:04 K
Hustopeče, aut. nádr. K 12:30 13:00 13:16 K K 13:30 14:00 14:16 K K 14:30 15:00 15:16 K K 15:30 16:00 16:16 K
Popice (zast. linky 531) K 12:39 13:09 K K K 13:39 14:09 K K K 14:39 15:09 K K K 15:39 16:09 K K
Pouzdřany, škola K 12:45 13:15 K K K 13:45 14:15 K K K 14:45 15:15 K K K 15:45 16:15 K K
Vranovice, žel. st. K 12:52 13:22 K K K 13:52 14:22 K K K 14:52 15:22 K K K 15:52 16:22 K K
Žabčice, žel. st. K 12:59 13:29 K K K 13:59 14:29 K K K 14:59 15:29 K K K 15:59 16:29 K K
Hrušovany u Brna, žel. st. K 13:00 K 13:30 K K K K 14:00 K 14:30 K K K K 15:00 K 15:30 K K K K 16:00 K 16:30 K K K
Vojkovice (zast. linky 505) K 13:05 13:09 13:35 13:39 K K K 14:05 14:09 14:35 14:39 K K K 15:05 15:09 15:35 15:39 K K K 16:05 16:09 16:35 16:39 K K
Rajhrad, žel. st. K 13:10 13:14 13:40 13:44 K K K 14:10 14:14 14:40 14:44 K K K 15:10 15:14 15:40 15:44 K K K 16:10 16:14 16:40 16:44 K K
Modřice, Tyršova K 13:18 13:22 13:48 13:52 K K K 14:18 14:22 14:48 14:52 K K K 15:18 15:22 15:48 15:52 K K K 16:18 16:22 16:48 16:52 K K
Brno, Heršpická K 13:25 13:29 13:55 13:59 K K K 14:25 14:29 14:55 14:59 K K K 15:25 15:29 15:55 15:59 K K K 16:25 16:29 16:55 16:59 K K
Brno hl. n. (smyčka trolejbusů) 13:26 13:35 13:39 14:05 14:09 13:51 13:51 14:26 14:35 14:39 15:05 15:09 14:51 14:51 15:26 15:35 15:39 16:05 16:09 15:51 15:51 16:26 16:35 16:39 17:05 17:09 16:51 16:51

Trasa K N M N M L J K N M N M L J K N M N M L J K N M N M L J
Hodonín, žel.st. 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16
Břeclav, žel.st. K 16:30 16:51 K 17:30 17:51 K 18:30 18:51 K 19:30 19:51
Podivín, žel.st. K 16:50 K K 17:50 K K 18:50 K K 19:50 K
Rakvice, rozc. K 16:57 K K 17:57 K K 18:57 K K 19:57 K
Velké Pavlovice, aut. nádr. K 17:04 K K 18:04 K K 19:04 K K 20:04 K
Hustopeče, aut. nádr. K 16:30 17:00 17:16 K K 17:30 18:00 18:16 K K 18:30 19:00 19:16 K K 19:30 20:00 20:16 K
Popice (zast. linky 531) K 16:39 17:09 K K K 17:39 18:09 K K K 18:39 19:09 K K K 19:39 20:09 K K
Pouzdřany, škola K 16:45 17:15 K K K 17:45 18:15 K K K 18:45 19:15 K K K 19:45 20:15 K K
Vranovice, žel. st. K 16:52 17:22 K K K 17:52 18:22 K K K 18:52 19:22 K K K 19:52 20:22 K K
Žabčice, žel. st. K 16:59 17:29 K K K 17:59 18:29 K K K 18:59 19:29 K K K 19:59 20:29 K K
Hrušovany u Brna, žel. st. K 17:00 K 17:30 K K K K 18:00 K 18:30 K K K K 19:00 K 19:30 K K K K 20:00 K 20:30 K K K
Vojkovice (zast. linky 505) K 17:05 17:09 17:35 17:39 K K K 18:05 18:09 18:35 18:39 K K K 19:05 19:09 19:35 19:39 K K K 20:05 20:09 20:35 20:39 K K
Rajhrad, žel. st. K 17:10 17:14 17:40 17:44 K K K 18:10 18:14 18:40 18:44 K K K 19:10 19:14 19:40 19:44 K K K 20:10 20:14 20:40 20:44 K K
Modřice, Tyršova K 17:18 17:22 17:48 17:52 K K K 18:18 18:22 18:48 18:52 K K K 19:18 19:22 19:48 19:52 K K K 20:18 20:22 20:48 20:52 K K
Brno, Heršpická K 17:25 17:29 17:55 17:59 K K K 18:25 18:29 18:55 18:59 K K K 19:25 19:29 19:55 19:59 K K K 20:25 20:29 20:55 20:59 K K
Brno hl. n. (smyčka trolejbusů) 17:26 17:35 17:39 18:05 18:09 17:51 17:51 18:26 18:35 18:39 19:05 19:09 18:51 18:51 19:26 19:35 19:39 20:05 20:09 19:51 19:51 20:26 20:35 20:39 21:05 21:09 20:51 20:51

Hodonín - Břeclav - Podivín - V. Pavlovice - Hustopeče - Brno
Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech. 

Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního nádraží. 



Náhradní doprava za S3 +R5

dne 16.6.2011

Trasa K N M N M L J M N L J
Hodonín, žel.st. 20:16 20:16 21:16
Břeclav, žel.st. K 20:30 20:51 21:30 21:51
Podivín, žel.st. K 20:50 K 21:50 K
Rakvice, rozc. K 20:57 K 21:57 K
Velké Pavlovice, aut. nádr. K 21:04 K 22:04 K
Hustopeče, aut. nádr. K 20:30 21:00 21:16 K 21:30 22:16 K
Popice (zast. linky 531) K 20:39 21:09 K K 21:39 K K
Pouzdřany, škola K 20:45 21:15 K K 21:45 K K
Vranovice, žel. st. K 20:52 21:22 K K 21:52 K K
Žabčice, žel. st. K 20:59 21:29 K K 21:59 K K
Hrušovany u Brna, žel. st. K 21:00 K 21:30 K K K K 22:30 K K
Vojkovice (zast. linky 505) K 21:05 21:09 21:35 21:39 K K 22:09 22:35 K K
Rajhrad, žel. st. K 21:10 21:14 21:40 21:44 K K 22:14 22:40 K K
Modřice, Tyršova K 21:18 21:22 21:48 21:52 K K 22:22 22:48 K K
Brno, Heršpická K 21:25 21:29 21:55 21:59 K K 22:29 22:55 K K
Brno hl. n. (smyčka trolejbusů) 21:26 21:35 21:39 22:05 22:09 21:51 21:51 22:39 23:05 22:51 22:51

Hodonín - Břeclav - Podivín - V. Pavlovice - Hustopeče - Brno
Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech. 

Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního nádraží. 



Náhradní doprava za linky S3 a R5

dne 16.6.2011

Trasa L N M N M J L N M K N M L J N M K N M L J N M K N M L J N M
Brno hl. n. (smyčka trolejbusů) 4:51 5:05 5:09 5:35 5:39 5:51 5:51 6:05 6:09 6:26 6:35 6:39 6:51 6:51 7:05 7:09 7:26 7:35 7:39 7:51 7:51 8:05 8:09 8:26 8:35 8:39 8:51 8:51 9:05 9:09
Brno, Heršpická K 5:15 5:19 5:45 5:49 K K 6:15 6:19 K 6:45 6:49 K K 7:15 7:19 K 7:45 7:49 K K 8:15 8:19 K 8:45 8:49 K K 9:15 9:19
Modřice, Tyršova K 5:22 5:26 5:52 5:56 K K 6:22 6:26 K 6:52 6:56 K K 7:22 7:26 K 7:52 7:56 K K 8:22 8:26 K 8:52 8:56 K K 9:22 9:26
Rajhrad, žel. st. K 5:30 5:34 6:00 6:04 K K 6:30 6:34 K 7:00 7:04 K K 7:30 7:34 K 8:00 8:04 K K 8:30 8:34 K 9:00 9:04 K K 9:30 9:34
Vojkovice (zast. linky 505) K 5:35 5:39 6:05 6:09 K K 6:35 6:39 K 7:05 7:09 K K 7:35 7:39 K 8:05 8:09 K K 8:35 8:39 K 9:05 9:09 K K 9:35 9:39
Hrušovany u Brna, žel. st. K 5:40 K 6:10 K K K 6:40 K K 7:10 K K K 7:40 K K 8:10 K K K 8:40 K K 9:10 K K K 9:40 K
Žabčice, žel. st. K 5:49 6:19 K K 6:49 K 7:19 K K 7:49 K 8:19 K K 8:49 K 9:19 K K 9:49
Vranovice, žel. st. K 5:56 6:26 K K 6:56 K 7:26 K K 7:56 K 8:26 K K 8:56 K 9:26 K K 9:56
Pouzdřany, škola K 6:03 6:33 K K 7:03 K 7:33 K K 8:03 K 8:33 K K 9:03 K 9:33 K K 10:03
Popice (zast. linky 531) K 6:09 6:39 K K 7:09 K 7:39 K K 8:09 K 8:39 K K 9:09 K 9:39 K K 10:09
Hustopeče, aut. nádr. 5:26 6:18 6:48 K 6:26 7:18 K 7:48 7:26 K 8:18 K 8:48 8:26 K 9:18 K 9:48 9:26 K 10:18
Velké Pavlovice, aut. nádr. 5:38 K 6:38 K 7:38 K K 8:38 K K 9:38 K
Rakvice, rozc. 5:45 K 6:45 K 7:45 K K 8:45 K K 9:45 K
Podivín, žel.st. 5:52 K 6:52 K 7:52 K K 8:52 K K 9:52 K
Břeclav, žel.st. 6:12 6:51 7:12 K 8:12 7:51 K 9:12 8:51 K 10:12 9:51
Hodonín, žel.st. 7:26 7:36 8:26 8:36 9:26 9:36 10:26

Trasa K N M L J N M N M L J N M K N M L J N M N M L J N M K N M L
Brno hl. n. (smyčka trolejbusů) 9:26 9:35 9:39 9:51 9:51 10:05 10:09 10:35 10:39 10:51 10:51 11:05 11:09 11:26 11:35 11:39 11:51 11:51 12:05 12:09 12:35 12:39 12:51 12:51 13:05 13:09 13:26 13:35 13:39 13:51
Brno, Heršpická K 9:45 9:49 K K 10:15 10:19 10:45 10:49 K K 11:15 11:19 K 11:45 11:49 K K 12:15 12:19 12:45 12:49 K K 13:15 13:19 K 13:45 13:49 K
Modřice, Tyršova K 9:52 9:56 K K 10:22 10:26 10:52 10:56 K K 11:22 11:26 K 11:52 11:56 K K 12:22 12:26 12:52 12:56 K K 13:22 13:26 K 13:52 13:56 K
Rajhrad, žel. st. K 10:00 10:04 K K 10:30 10:34 11:00 11:04 K K 11:30 11:34 K 12:00 12:04 K K 12:30 12:34 13:00 13:04 K K 13:30 13:34 K 14:00 14:04 K
Vojkovice (zast. linky 505) K 10:05 10:09 K K 10:35 10:39 11:05 11:09 K K 11:35 11:39 K 12:05 12:09 K K 12:35 12:39 13:05 13:09 K K 13:35 13:39 K 14:05 14:09 K
Hrušovany u Brna, žel. st. K 10:10 K K K 10:40 K 11:10 K K K 11:40 K K 12:10 K K K 12:40 K 13:10 K K K 13:40 K K 14:10 K K
Žabčice, žel. st. K 10:19 K K 10:49 11:19 K K 11:49 K 12:19 K K 12:49 13:19 K K 13:49 K 14:19 K
Vranovice, žel. st. K 10:26 K K 10:56 11:26 K K 11:56 K 12:26 K K 12:56 13:26 K K 13:56 K 14:26 K
Pouzdřany, škola K 10:33 K K 11:03 11:33 K K 12:03 K 12:33 K K 13:03 13:33 K K 14:03 K 14:33 K
Popice (zast. linky 531) K 10:39 K K 11:09 11:39 K K 12:09 K 12:39 K K 13:09 13:39 K K 14:09 K 14:39 K
Hustopeče, aut. nádr. K 10:48 10:26 K 11:18 11:48 11:26 K 12:18 K 12:48 12:26 K 13:18 13:48 13:26 K 14:18 K 14:48 14:26
Velké Pavlovice, aut. nádr. K 10:38 K 11:38 K K 12:38 K 13:38 K K 14:38
Rakvice, rozc. K 10:45 K 11:45 K K 12:45 K 13:45 K K 14:45
Podivín, žel.st. K 10:52 K 11:52 K K 12:52 K 13:52 K K 14:52
Břeclav, žel.st. K 11:12 10:51 12:12 11:51 K 13:12 12:51 14:12 13:51 K 15:12
Hodonín, žel.st. 10:36 11:26 12:26 12:36 13:26 14:26 14:36

Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech. 
Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního nádraží. 

Brno - Hustopeče - V.Pavlovice - Podivín - Břeclav - Hodonín



Náhradní doprava za linky S3 a R5

dne 16.6.2011

Trasa J N M K N M L J N M K N M L J N M K N M L J N M K N M L J N M
Brno hl. n. (smyčka trolejbusů) 13:51 14:05 14:09 14:26 14:35 14:39 14:51 14:51 15:05 15:09 15:26 15:35 15:39 15:51 15:51 16:05 16:09 16:26 16:35 16:39 16:51 16:51 17:05 17:09 17:26 17:35 17:39 17:51 17:51 18:05 18:09
Brno, Heršpická K 14:15 14:19 K 14:45 14:49 K K 15:15 15:19 K 15:45 15:49 K K 16:15 16:19 K 16:45 16:49 K K 17:15 17:19 K 17:45 17:49 K K 18:15 18:19
Modřice, Tyršova K 14:22 14:26 K 14:52 14:56 K K 15:22 15:26 K 15:52 15:56 K K 16:22 16:26 K 16:52 16:56 K K 17:22 17:26 K 17:52 17:56 K K 18:22 18:26
Rajhrad, žel. st. K 14:30 14:34 K 15:00 15:04 K K 15:30 15:34 K 16:00 16:04 K K 16:30 16:34 K 17:00 17:04 K K 17:30 17:34 K 18:00 18:04 K K 18:30 18:34
Vojkovice (zast. linky 505) K 14:35 14:39 K 15:05 15:09 K K 15:35 15:39 K 16:05 16:09 K K 16:35 16:39 K 17:05 17:09 K K 17:35 17:39 K 18:05 18:09 K K 18:35 18:39
Hrušovany u Brna, žel. st. K 14:40 K K 15:10 K K K 15:40 K K 16:10 K K K 16:40 K K 17:10 K K K 17:40 K K 18:10 K K K 18:40 K
Žabčice, žel. st. K 14:49 K 15:19 K K 15:49 K 16:19 K K 16:49 K 17:19 K K 17:49 K 18:19 K K 18:49
Vranovice, žel. st. K 14:56 K 15:26 K K 15:56 K 16:26 K K 16:56 K 17:26 K K 17:56 K 18:26 K K 18:56
Pouzdřany, škola K 15:03 K 15:33 K K 16:03 K 16:33 K K 17:03 K 17:33 K K 18:03 K 18:33 K K 19:03
Popice (zast. linky 531) K 15:09 K 15:39 K K 16:09 K 16:39 K K 17:09 K 17:39 K K 18:09 K 18:39 K K 19:09
Hustopeče, aut. nádr. K 15:18 K 15:48 15:26 K 16:18 K 16:48 16:26 K 17:18 K 17:48 17:26 K 18:18 K 18:48 18:26 K 19:18
Velké Pavlovice, aut. nádr. K K 15:38 K K 16:38 K K 17:38 K K 18:38 K
Rakvice, rozc. K K 15:45 K K 16:45 K K 17:45 K K 18:45 K
Podivín, žel.st. K K 15:52 K K 16:52 K K 17:52 K K 18:52 K
Břeclav, žel.st. 14:51 K 16:12 15:51 K 17:12 16:51 K 18:12 17:51 K 19:12 18:51
Hodonín, žel.st. 15:26 15:36 16:26 16:36 17:26 17:36 18:26 18:36 19:26

Trasa K N M L J N M N M L J M N M L J N M L J N M L J N M L J N M
Brno hl. n. (smyčka trolejbusů) 18:26 18:35 18:39 18:51 18:51 19:05 19:09 19:35 19:39 19:51 19:51 20:09 20:35 20:39 20:51 20:51 21:35 21:39 21:51 21:51 22:35 22:39 22:41 22:41 22:55 22:59 23:01 23:01 23:05 23:19
Brno, Heršpická K 18:45 18:49 K K 19:15 19:19 19:45 19:49 K K 20:19 20:45 20:49 K K 21:45 21:49 K K 22:45 22:49 K K 23:05 23:09 K K 23:15 23:29
Modřice, Tyršova K 18:52 18:56 K K 19:22 19:26 19:52 19:56 K K 20:26 20:52 20:56 K K 21:52 21:56 K K 22:52 22:56 K K 23:12 23:16 K K 23:22 23:36
Rajhrad, žel. st. K 19:00 19:04 K K 19:30 19:34 20:00 20:04 K K 20:34 21:00 21:04 K K 22:00 22:04 K K 23:00 23:04 K K 23:20 23:24 K K 23:30 23:44
Vojkovice (zast. linky 505) K 19:05 19:09 K K 19:35 19:39 20:05 20:09 K K 20:39 21:05 21:09 K K 22:05 22:09 K K 23:05 23:09 K K 23:25 23:29 K K 23:35 23:49
Hrušovany u Brna, žel. st. K 19:10 K K K 19:40 K 20:10 K K K K 21:10 K K K 22:10 K K K 23:10 K K K 23:30 K K K 23:40 K
Žabčice, žel. st. K 19:19 K K 19:49 20:19 K K 20:49 21:19 K K 22:19 K K 23:19 K K 23:39 K K 23:59
Vranovice, žel. st. K 19:26 K K 19:56 20:26 K K 20:56 21:26 K K 22:26 K K 23:26 K K 23:46 K K 0:06
Pouzdřany, škola K 19:33 K K 20:03 20:33 K K 21:03 21:33 K K 22:33 K K 23:33 K K 23:53 K K 0:13
Popice (zast. linky 531) K 19:39 K K 20:09 20:39 K K 21:09 21:39 K K 22:39 K K 23:39 K K 23:59 K K 0:19
Hustopeče, aut. nádr. K 19:48 19:26 K 20:18 20:48 20:26 K 21:18 21:48 21:26 K 22:48 22:26 K 23:48 23:16 K 0:08 23:36 K 0:28
Velké Pavlovice, aut. nádr. K 19:38 K 20:38 K 21:38 K 22:38 K 23:28 K 23:48 K
Rakvice, rozc. K 19:45 K 20:45 K 21:45 K 22:45 K 23:35 K 23:55 K
Podivín, žel.st. K 19:52 K 20:52 K 21:52 K 22:52 K 23:42 K 0:02 K
Břeclav, žel.st. K 20:12 19:51 21:12 20:51 22:12 21:51 23:12 22:51 0:02 23:41 0:22 0:01
Hodonín, žel.st. 19:36 20:26 21:26 22:26 23:26 0:16 0:36

Brno - Hustopeče - V.Pavlovice - Podivín - Břeclav - Hodonín
Autobusy zajištující mimořádnou dopravu budou označeny číslem vlakové linky, příslušným písmenem trasy a vybranými zastávkami spoje. Jedná se o minimální zajištění dopravy v základních směrech. 

Nejedná se o plnohodnotnou náhradu železniční dopravy. Vzhledem k předpokládané komplikované dopravní situaci nelze garantovat odjezdy spojů z jednotlivých nácestných zastávek a ani z Brna hlavního nádraží. 


	Stávka- trasy.pdf
	VJŘ - S2 Letovice-Brno.pdf
	S2 Křenovice-Brno (4).pdf
	S3 Tišnov - Brno verze 110614.pdf
	S3+R5 Hodonín - Břeclav - Brno JŘ cestující.pdf



